



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Průtahy trestního stíhání a abolice[image: ]
	



	
		
Průtahy trestního stíhání a abolice

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			KOUDELKA, Zdeněk. Průtahy trestního stíhání a abolice. Trestní právo : odborný časopis pro trestní právo a obory související. Praha: Wolters Kluwer ČR a.s., roč. 20, č. 4, s. 22-29. ISSN 1211-2860. 2015.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1321510,
   author = {Koudelka, Zdeněk},
   article_location = {Praha},
   article_number = {4},
   keywords = {Abolice},
   language = {cze},
   issn = {1211-2860},
   journal = {Trestní právo : odborný časopis pro trestní právo a obory související},
   title = {Průtahy trestního stíhání a abolice},
   url = {https://is.muni.cz/publication/1321510/cs/Prutahy-trestniho-stihani-a-abolice/Koudelka?vysledek=27244},
   volume = {20},
   year = {2015}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1321510
AU  - Koudelka, Zdeněk
PY  - 2015
TI  - Průtahy trestního stíhání a abolice
JF  - Trestní právo : odborný časopis pro trestní právo a obory související
VL  - 20
IS  - 4
SP  - 22-29
EP  - 22-29
PB  - Wolters Kluwer ČR a.s.
SN  - 12112860
KW  - Abolice
UR  - https://is.muni.cz/publication/1321510/cs/Prutahy-trestniho-stihani-a-abolice/Koudelka?vysledek=27244
L2  - https://is.muni.cz/publication/1321510/cs/Prutahy-trestniho-stihani-a-abolice/Koudelka?vysledek=27244
N2  - Článek se zabývá průtahy trestního řízení s uvedením konkrétních příkladů. Řešením průtahů formou abolice. Judikaturou Evropského soudu pro lidská práva vůči průtahům trestního řízení v Čechách, na Moravě a ve Slezsku.
ER  - 



				KOUDELKA, Zdeněk. Průtahy trestního stíhání a abolice. \textit{Trestní právo : odborný časopis pro trestní právo a obory související}. Praha: Wolters Kluwer ČR a.s., roč.~20, č.~4, s.~22-29. ISSN~1211-2860. 2015.

				



			Základní údaje
	Originální název	Průtahy trestního stíhání a abolice
	Název anglicky	The Delays in Criminal Procedings and the Abolice
	Autoři	KOUDELKA, Zdeněk (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Trestní právo : odborný časopis pro trestní právo a obory související, Praha, Wolters Kluwer ČR a.s. 2015, 1211-2860. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 Repozitář MU
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/15:00085257
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	Klíčová slova česky	Abolice
	Klíčová slova anglicky	Abolice
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 23. 7. 2020 13:07.

	Anotace
	Článek se zabývá průtahy trestního řízení s uvedením konkrétních příkladů. Řešením průtahů formou abolice. Judikaturou Evropského soudu pro lidská práva vůči průtahům trestního řízení v Čechách, na Moravě a ve Slezsku.

	Anotace anglicky
	The article deals with delays in criminal proceedings, stating the specific examples, with the solution of delays trough abolice, with decisions of the European Court of Human Rights against delays in criminal proceedings in Bohemia, Moravia and Silesia.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 23:58



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 23:58
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










